
UCHWAŁA NR LVII/407/23 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 212 ust. 1, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późniejszymi 
zmianami) 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Pilchowice na 2023 rok o kwotę 1.237.450,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Pilchowice na 2023 rok o kwotę 381.450,00 zł oraz dokonać 
przeniesień w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejszyć przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 4.074.704,41 zł, zgodnie z tabelą nr 3 
do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejszyć przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 
245.000,00 zł. 

5. Zwiększyć przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę  18.704,41 zł, zgodnie z tabelą nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

6. Zwiększyć przychody ze sprzedaży papierów wartościowych o kwotę 3.200.000,00 zł. 

7. Zmniejszyć rozchody z tytułu spłaty kredytu o kwotę 245.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach określonych w § 1 niniejszej uchwały: 

1. Kwota planowanego deficytu budżetu wynosi     11.567.184,34 zł 
   
2. Źródłem sfinansowania planowanego deficytu będą:  
1) 
2) 

przychody z tytułu pożyczki w wysokości 
nadwyżki z lat ubiegłych 

1.200.000,00 zł 
2.793.819,93 zł 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 243.000,00 zł 
4) przychody ze sprzedaży papierów wartościowych 7.200.000,00 zł 
5) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

 
 
 

31.964,41 zł 
6) przychody z  tytułu rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

 
 

98.400,00 zł 
   
3. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 12.079.184,34 zł 
   
4. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 512.000,00 zł 
   
5. Źródłem pokrycia planowanych rozchodów budżetu będą przychody z tytułu 

wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  w wysokości   
 

512.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA0497A-B191-4CB0-AC4C-FCC5465F2E11. Podpisany Strona 1



zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.  
  

§ 3. Dokonać zmiany załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na 2023 rok poprzez zmianę kwot dotacji 
planowanych do udzielenia z budżetu Gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienić § 13 ust. 1 Uchwały Nr LIV/387/22 Rady Gminy Pilchowice z dnia 22 grudnia 2022 roku 
w sprawie budżetu gminy na 2023 rok, poprzez nadanie nowego brzmienia: 

„1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu oraz emisji papierów wartościowych na:  
1)sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do kwoty 7.200.000,00 zł, 
2)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty 3.000.000,00 zł.” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA0497A-B191-4CB0-AC4C-FCC5465F2E11. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 do uchwały Nr LVII/407/23 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK 

w tym:    
w tym:  w tym:  
  

Dział  

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów 
ogółem 

dochody 
bieżące  

w szczególności z tytułu 
dotacji i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.o fin. 
publ. 

dochody         
majątkowe 

w szczególności z tytułu 
dotacji i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 u. o fin. 
publ. 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 447 273,00 0,00 0,00 447 273,00 0,00 

 Środki z Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na dofinansowanie inwestycji pn. 
„Przebudowa drogi gminnej ul. Polna w Pilchowicach” 447 273,00 0,00 0,00 447 273,00 0,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  627 177,00 627 177,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – edukacja dzieci z Ukrainy 44 575,00 44 575,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa - część oświatowa 582 602,00 582 602,00    
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczone na realizację wypłat dodatku 
elektrycznego 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczone na realizację wypłat dodatku 
węglowego 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczone na realizację wypłat dodatku 
dla gospodarstw domowych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

 RAZEM 1 237 450,00 790 177,00 0,00  447 273,00  0,00 

Zestawienie dochodów, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy o finansach publicznych otrzymuje brzmienie: 
Dochody, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w tym: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA0497A-B191-4CB0-AC4C-FCC5465F2E11. Podpisany Strona 1



1. Dochody z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 210 404,00 
2. Dochody z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 63 000,00 
3. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 
4. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 5 655 156,75 
5. Dochody z tytułu opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych 7 500,00 
6. Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 11 653 680,88 
     z tego:  
      - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 11 490 680,88 
     - „Dodatek węglowy” 9 000,00 
     - „Dodatek dla gospodarstw domowych” 1 000,00 
    - „Dodatek elektryczny” 153 000,00 
7. Dochody z Funduszu Pomocy 68 737,64 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA0497A-B191-4CB0-AC4C-FCC5465F2E11. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2 do uchwały Nr LVII/407/23 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

ZMIANY I PRZENIESIENIA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2023 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział         

Rozdział Nazwa działu i rozdziału 
klasyfikacji budżetowej 

Plan 
wydatków 

ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
600 TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 276 715,50 - 50 000,00 - 50 000,00 0,00 - 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 715,50 326 715,50 0,00 0,00 0,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 256 715,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 715,50 256 715,50 0,00 0,00 0,00 
60020 Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych - 50 000,00 - 50 000,00 - 50 000,00 0,00 - 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60021 Funkcjonowanie dworców i 
węzłów przesiadkowych 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 GOSPODARKA 
MIESZKANOWA - 12 000,00 - 12 000,00 - 12 000,00 0,00 - 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy - 12 000,00 - 12 000,00 - 12 000,00 0,00 - 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA - 235 380,00 - 235 380,00 - 235 380,00 0,00 - 235 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin 39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75095 Pozostała działalność - 274 680,00 - 274 680,00 - 274 680,00 0,00 - 274 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757 OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 100 000,00 100 000,00 - 40 000,00 0,00 - 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 

Obsług papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

100 000,00 100 000,00 - 40 000,00 0,00 - 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 295 134,50 63 279,41 63 279,41 31 275,09 32 004,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 855,09 231 855,09 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 77 917,41 61 217,41 61 217,41 29 264,09 31 953,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 
80104 Przedszkola 216 323,09 1 168,00 1 168,00 1 143,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 155,09 215 155,09 0,00 0,00 0,00 
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 894,00 894,00 894,00 868,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA0497A-B191-4CB0-AC4C-FCC5465F2E11. Podpisany Strona 1



853 POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 163 000,00 163 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 163 000,00 163 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 GOSPODARKA 

KOMUNLNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA - 192 700,00 - 189 700,00 - 19 700,00 0,00 - 19 700,00 0,00 0,00 - 170 000,00 0,00 0,00 - 3 000,00 - 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 170 000,00 - 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność - 22 700,00 - 19 700,00 - 19 700,00 0,00 - 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 3 000,00 - 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO - 51 600,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 55 000,00 - 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami - 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 55 000,00 - 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 29 880,00 34 380,00 34 380,00 0,00 34 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 4 500,00 - 4 500,00 0,00 0,00 0,00 
92601 Obiekty sportowe 29 880,00 34 380,00 34 380,00 0,00 34 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 4 500,00 - 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 381 450,00 - 114 620,59 - 244 620,59 34 275,09 - 278 895,68 0,00 160 000,00 - 170 000,00 0,00 140 000,00 496 070,59 496 070,59 0,00 0,00 0,00 

Zestawienie wydatków, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy o finansach publicznych otrzymuje brzmienie: 

Wydatki, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w tym: 
1. Wydatki na realizację zadań gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 210 404,00 
     z tego: 
      - zwalczanie narkomanii 12 000,00 
      - przeciwdziałanie alkoholizmowi 198 404,00 
2. Wydatki na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu 63 000,00 
3. Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska 5 000,00 
4. Wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi 5 655 156,75 
5. Wydatki na realizację zadań z zakresu utrzymania przystanków komunikacyjnych 7 500,00 
6. Wydatki w ramach Fundusz Przeciwdziałania COVID-19  11 666 940,88 
     z tego: 
     - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 11 490 680,88 
    - „Dodatek węglowy” 12 060,00 
    - „Dodatek cieplny dla gospodarstw domowych 11 200,00 
    - „Dodatek elektryczny” 153 000,00 
7.  Wydatki w ramach Fundusz Pomocy 87 442,05 

Zmian w planie wydatków dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

- udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Gliwickiemu na realizację inwestycji w zakresie przebudowy dróg na terenie Gminy Pilchowice – kwota 256.715,50 zł, 

- odbudowę infrastruktury na Centrum Przesiadkowym w Wilczy – kwota 70.000,00 zł, 

- wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Urzędu Gminy – kwota 39.300,00 zł, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA0497A-B191-4CB0-AC4C-FCC5465F2E11. Podpisany Strona 2



- wydatki bieżące związane utrzymaniem budynków Ochotniczych Straży Pożarnych – kwota 8.400,00 zł, 

- wydatki związane z obsługą długu – kwota 100.000,00 zł, 

- realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – kwota 
63.279,41 zł, 

- wykonanie projektu adaptacji pomieszczeń w budynku ZSP Stanica – kwota 16.700,00 zł, 

- wyposażenie Przedszkola w Stanicy – kwota 215.155,09 zł, 

- dodatki elektryczne, węglowe i cieplne dla gospodarstw domowych – kwota 163.000,00 zł, 

- wydatki bieżące związane utrzymaniem budynków Gminnego Ośrodka Kultury – kwota 3.400,00 zł, 

- wydatki bieżące związane z utrzymaniem obiektów sportowych – kwota 34.380,00 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA0497A-B191-4CB0-AC4C-FCC5465F2E11. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3 do uchwały Nr LVII/407/23 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW 
ORAZ PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2023 ROK 

Treść § Kwota 

A. Dochody ogółem  81 899 262,90 

B. Wydatki ogółem  93 466 447,24 

Deficyt budżetowy (A-B)  -11 567 184,34 

C. Przychody ogółem  12 079 184,34 

C.1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 1 200 000,00 

C.2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 793 819,93 

C.3. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 755 000,00 

C.4. Emisja obligacji 931 7 200 000,00 

C.5. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 905 31 964,41 

C.6. Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 906 98 400,00 

D. Rozchody ogółem  512 000,00 

D.1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek 992 512 000,00 

D.2. Spłata otrzymanych krajowych kredytów 992 0,00 

1. Przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych zmniejsza się o kwotę 4.074.704,41 zł. 

2. Przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zmniejsza się 
o kwotę 245.000,00 zł. 

3. Przychody z tytułu emisji obligacji zwiększa się o kwote 3.200.000,00 zł. 

4. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach zwieksza się o kwotę 18.704,41 zł. 

5. Rozchody z tytułu spłaty otrzymanych kredytów zmniejszono o kwotę 245.000,00 zł w związku z tym, 
że w 2022 roku kredyt nie został zaciągnięty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA0497A-B191-4CB0-AC4C-FCC5465F2E11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/407/23 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA   
Z BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
      

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Nazwa podmiotu 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

600 60004 Górnośląsko- Zagłębiowska Metropolia   970 439,00 

600 60004 Miasto Rybnik   153 900,00 

600 60014 Powiat gliwicki   1 821 715,50 

600 60053 Miasto Gliwice    450,00 

750 75095 Górnośląsko- Zagłębiowska Metropolia   90 459,00 

754 75421 Powiat gliwicki   25 000,00 

801 80195 Miasto Gliwice    138 600,00 

801 80195 Miasto Knurów    100 000,00 

801 80195 Gmina Sośnicowice   22 000,00 

801 80195 Gmina Kuźnia Raciborska   10 000,00 

851 85111 Powiat gliwicki   30 000,00 

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Pilchowicach   51 060,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Pilchowicach 1 400 000,00   
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Pilchowicach   239 834,80 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Pilchowicach 370 000,00   

Ogółem: 1 770 000,00 0,00 3 653 458,30 
      
      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA0497A-B191-4CB0-AC4C-FCC5465F2E11. Podpisany Strona 1



      

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA   
Z BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU 

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
      

      
Kwota dotacji /w zł/ 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

010 01008 Konserwacja urządzeń melioracyjnych   75 000,00 
754 75412 Wspieranie działań w zakresie bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej    16 000,00 
754 75412 Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego   170 000,00 

851 85149 Realizacja programów zdrowotnych   94 220,00 

852 85295 Wspieranie działań w zakresie pomocy społecznej   9 000,00 

900 90001 Dofinansowanie do budowy przyłączy kanalizacyjnych   105 300,00 

900 90001 Dofinansowanie do zbiorników na wodę deszczową   90 000,00 

900 90005 Realizacja Programu Ograniczenia Niskiej Emisji   1 200 000,00 

900 90005 Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na 
terenie Gminy Pilchowice   6 867 000,00 

900 90026 Realizacja Programu Usuwania Azbestu i Wyrobów Zawierających Azbest   16 200,00 

921 92120 Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych   75 000,00 

921 92195 Upowszechnianie kultury i tradycji oraz wspieranie dziedzictwa narodowego   10 000,00 

926 92601 Utrzymanie obiektów oraz urządzeń sportowych   160 000,00 

926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej   57 000,00 

926 92605 Wspieranie zadań z zakresu rozwoju sportu   180 000,00 
Ogółem: 0,00 0,00 9 124 720,00 

W zestawieniu kwot dotacji planowanych do udzielenia w 2023 roku zwiększa się o kwotę 256.715,50 zł plan dotacji celowej dla powiatu gliwickiego (dział 600, 
rozdział 60014). 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA0497A-B191-4CB0-AC4C-FCC5465F2E11. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVII/407/23 
Data dokumentu 2023-02-23 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 9DA0497A-B191-4CB0-AC4C-FCC5465F2E11 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-285104960 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.02.2023 09:02:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA0497A-B191-4CB0-AC4C-FCC5465F2E11. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (1)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (2)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (3)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (4)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (5)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (6)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (7)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (8)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (9)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (10)
	Zalacznik Tabela nr 2 Tiret - (11)

	Zalacznik Tabela nr 3
	Zalacznik Tabela nr 3 Ustęp 1
	Zalacznik Tabela nr 3 Ustęp 2
	Zalacznik Tabela nr 3 Ustęp 3
	Zalacznik Tabela nr 3 Ustęp 4
	Zalacznik Tabela nr 3 Ustęp 5

	Zalacznik 1

